UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

CURSO
BI EM C&T
BI EM C&T

BI EM C&T
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)

CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)

CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)

CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)

MEDICINA

NUTRICAO

NUTRICAO

PUBLICIDADE E PROPAGANDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB
SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA
NUCLEO DE ANALISE, REGISTRO E PUBLICACAO ACADEMICA - NARPA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 24 de setembro de 2021.

PROCESSO IDENTIFICACAO SITUAGCAO ASSUNTO

23520.009481/2021-88
23520.009302/2021-11
23520.009296/2021-93
23520.009709/2021-30
23520.009705/2021-51
23520.009697/2021-43
23520.009663/2021-59

23520.009661/2021-60
23520.009618/2021-02
23520.009594/2021-83

23520.009579/2021-35
23520.009457/2021-49
23520.009627/2021-95
23520.009592/2021-94
23520.009645/2021-77
23520.009550/2021-53
23520.009542/2021-15
23520.009535/2021-13
23520.009560/2021-99
23520.009519/2021-12
23520.007581/2020-99
23520.009321/2021-39
23520.009316/2021-26
23520.009257/2021-96

2017002327 DEFERIDO
2018011008 DEFERIDO
2018011017 DEFERIDO
2020000807 DEFERIDO
2020016638 DEFERIDO
2020011990 DEFERIDO
2020017902 DEFERIDO

2019011030 DEFERIDO
2020018810 DEFERIDO
2019011020 DEFERIDO
2020005509 DEFERIDO
2020000772 DEFERIDO
2020005607 DEFERIDO
2019016090 DEFERIDO
2018003015 DEFERIDO
2018002949 DEFERIDO
2020002267 DEFERIDO
2020016244 DEFERIDO

2017011569 INDEFERIDO*
2018009645 INDEFERIDO*

2019007716 DEFERIDO
2019023166 DEFERIDO
2018008620 DEFERIDO

2017010409 INDEFERIDO*

EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO

EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

TRANCAMENTO PARCIAL*
TRANCAMENTO PARCIAL*
TRANCAMENTO PARCIAL*



ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL

CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
ENGENHARIA CIVIL

CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
ENGENHARIA CIVIL

CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

NUTRICAO

ENGENHARIA DE PRODUCAO

23520.009827/2021-48
23520.009801/2021-08
23520.009797/2021-70
23520.009792/2021-47
23520.009776/2021-54
23520.009771/2021-21
23520.009770/2021-87
23520.009760/2021-41
23520.009757/2021-28
23520.009740/2021-71
23520.009739/2021-46
23520.009723/2021-33
23520.009700/2021-29
23520.009881/2021-93
23520.009808/2021-11
23520.009746/2021-48
23520.009722/2021-99
23520.009720/2021-08
23520.009213/2021-66
23520.009848/2021-63

2019003593 DEFERIDO
2019003575 DEFERIDO
2020000816 DEFERIDO
2019011497 DEFERIDO
2019002522 DEFERIDO
2020018730 DEFERIDO
2020005554 DEFERIDO
2020000914 DEFERIDO
2020012094 DEFERIDO
2020000763 DEFERIDO
2020005536 DEFERIDO
2018001979 DEFERIDO
2019002578 DEFERIDO
2020016629 DEFERIDO
2019003673 DEFERIDO
2017003932 DEFERIDO
2019003691 DEFERIDO
2016001423 DEFERIDO
2021011860 DEFERIDO
2020011730 DEFERIDO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolu¢do N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO* ou PARCIAL*, tera o requerente prazo
de 10 (dez) dias Uteis a partir da data de publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento sera encaminhado ao Orgdo Competente para ser
reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, o mesmo sera encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.



