



UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 24 de setembro de 2021.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
BI EM C&T	23520.009481/2021-88	2017002327	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
BI EM C&T	23520.009302/2021-11	2018011008	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.009296/2021-93	2018011017	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.009709/2021-30	2020000807	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.009705/2021-51	2020016638	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.009697/2021-43	2020011990	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.009663/2021-59	2020017902	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.009661/2021-60	2019011030	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.009618/2021-02	2020018810	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.009594/2021-83	2019011020	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.009579/2021-35	2020005509	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.009457/2021-49	2020000772	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.009627/2021-95	2020005607	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.009592/2021-94	2019016090	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.009645/2021-77	2018003015	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.009550/2021-53	2018002949	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.009542/2021-15	2020002267	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.009535/2021-13	2020016244	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.009560/2021-99	2017011569	INDEFERIDO*	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.009519/2021-12	2018009645	INDEFERIDO*	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA	23520.007581/2020-99	2019007716	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.009321/2021-39	2019023166	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL*
NUTRIÇÃO	23520.009316/2021-26	2018008620	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL*
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.009257/2021-96	2017010409	INDEFERIDO*	TRANCAMENTO PARCIAL*

ENGENHARIA CIVIL	23520.009827/2021-48	2019003593	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL	23520.009801/2021-08	2019003575	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.009797/2021-70	2020000816	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL	23520.009792/2021-47	2019011497	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.009776/2021-54	2019002522	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.009771/2021-21	2020018730	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.009770/2021-87	2020005554	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.009760/2021-41	2020000914	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.009757/2021-28	2020012094	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.009740/2021-71	2020000763	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.009739/2021-46	2020005536	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL	23520.009723/2021-33	2018001979	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.009700/2021-29	2019002578	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.009881/2021-93	2020016629	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL	23520.009808/2021-11	2019003673	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL	23520.009746/2021-48	2017003932	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL	23520.009722/2021-99	2019003691	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL	23520.009720/2021-08	2016001423	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
NUTRIÇÃO	23520.009213/2021-66	2021011860	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.009848/2021-63	2020011730	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO* ou PARCIAL*, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.